
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DELLA S.C. RISORSE UMANE

Rossi Giuseppe

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 16      DEL 07/01/2021

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO  DI  DIRIGENTE  DELLE  PROFESSIONI  SANITARIE
INFERMIERISTICHE,  TECNICHE,  DELLA  RIABILITAZIONE,  DELLA
PREVENZIONE  E  DELLA  PROFESSIONE  OSTETRICA:  AMMISSIONE  DEI
CANDIDATI.       

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO  DI  DIRIGENTE  DELLE  PROFESSIONI  SANITARIE
INFERMIERISTICHE,  TECNICHE,  DELLA  RIABILITAZIONE,  DELLA
PREVENZIONE  E  DELLA  PROFESSIONE  OSTETRICA:  AMMISSIONE  DEI
CANDIDATI.   

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO S.C. RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 548 del 28.10.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento a seguito del Decreto 
Regionale n. 12440/2020”;
n. 700 del 17.12.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2021”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 75816 del 17.12.2019 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano l’Azienda verso l’esterno,  al  Dirigente  Amministrativo  della  Struttura  che adotta  la 
presente determinazione;

premesso che  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  385  del  31.7.2020  è  stato  indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente delle Professioni 
Sanitarie  Infermieristiche,  Tecniche,  della  Riabilitazione,  della  Prevenzione  e  della  Professione 
Ostetrica;

accertato  che  il  bando  di  concorso  è  stato  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  della  Regione 
Lombardia n. 39 del 23.9.2020;

accertato altresì che l'avviso di bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana n. 82 del 20.10.2020,  con scadenza per la presentazione delle domande alle ore 
12,00 del 19.11.2020, trentesimo giorno successivo alla data della suddetta pubblicazione e che al 
bando è stata data la diffusione richiesta dalle vigenti disposizioni;

accertato  inoltre che,  al  momento  della   chiusura  dei  termini  avvenuta  alle  ore  12,00  del 
19.11.2020,  come  da  verbale   prot.  n.  72974  depositato  agli  atti  dell’ufficio  hanno  presentato 
domanda n. 153 concorrenti, e precisamente:

1. ABISSONI DR.SSA BARBARA

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

2. ALLODIO DR.SSA SERENA
3. ANDREOLA DR.SSA VITTORINA
4. ANTONIETTI DR.SSA ILARIA MONICA
5. APICE DR.SSA JESSICA
6. APRIGLIANO DR. NICOLA FRANCESCO
7. ATEF FATHY DR. ENAS
8. BALTIERI DR.SSA RITA
9. BANFI DR. ALBERTO
10. BARATTO DR. SIMONE
11. BARONE DR. GIOVANNI
12. BEGNI DR. PAOLA MARIA GIULIA
13. BELLINI DR.SSA SILVIA FEDERICA
14. BERTACCO DR.SSA MARTINA
15. BERVA DR.SSA CRISTINA
16. BEVILACQUA DR.SSA FRANCESCA
17. BEVILACQUA DR.SSA PATRIZIA
18. BOCCELLATO DR.SSA PATRIZIA
19. BOCSE DR.SSA FLORICA
20. BORIA DR.SSA ANGELA MARIA DOLORES
21. BOTNARU DR.SSA NATALIA
22. BOZZI DR. FILIPPO
23. CACCIAPUOTI DR.SSA VALENTINA
24. CAGNA DR. DAVIDE
25. CAPRARO DR. ANTONIO
26. CASARTELLI DR. CRISTIANO
27. CAVENAGHI DR.SSA KATIA ANGELA
28. CELLARI DR.SSA SUSANNA
29. CIASCA DR. ANTONIO
30. CIOCCALA DR.SSA ERICA
31. CONSOLO DR.SSA LETTERIA
32. CORBINO DR. FABIO
33. CORIGLIANO DR.SSA SILVANA ESTHER
34. COSSA DR.SSA ELENA GIOVANNA
35. CREMONESI  DR. DARIO
36. CUMAN DR.SSA SONIA
37. D`ANTUONO DR. AGOSTINO
38. DADDA DR.SSA FABIANA MARIA
39. DE ANGELIS DR.SSA SANDRO
40. DE PADOVA DR. GIANLORENZO
41. DE PIERI DR.SSA FEDERICA
42. DELALIO DR.SSA ALESSIA
43. DELLA VENTURA DR.SSA ORSOLA
44. DEMASI DR. MARCO
45. DI CONCILIO DR. ROMOLO
46. DI GIORGIO DR.SSA ALESSANDRA
47. DI MARTINO DR.SSA EVA

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

48. DI NATALE DR. ONOFRIO
49. DI ROSA DR. CLAUDIO
50. DI TRINCA DR. ALDO
51. DOTTO DR.SSA DANIELA
52. ELIA DR. ROSALBA
53. FACCHETTI DR.SSA NADIA
54. FENOGLIO DR. ALESSANDRO
55. FERRARI DR.SSA ADA
56. FERRARI DR. GIULIO
57. FILIPPINI DR. AURELIO
58. FIORINI DR. ADRIANO
59. FOLINO DR. GIOVANNI MARCO
60. FRANCHI DR. CARMINE
61. GARAVAGLIA DR.SSA RAFFAELLA MARIA
62. GARAVELLO DR.SSA SIMONA ANNA MARIA
63. GENOVEVA DR.SSA ALEXA
64. GIOIA DR.SSA ELISABETTA
65. GIULIANO DR. SILVESTRO
66. GRANDE DR.SSA CRISTINA
67. GRANVILLANO DR.SSA ALICE
68. GUAJARDO RIOS DR.SSA LINDA STELLA
69. GUERRIERO DR.SSA ANGELINA
70. GULOTTA DR. FRANCESCO
71. IACONE DR.SSA MARIANNA
72. LA ROCCA DR. ANTONINO
73. LARATTA DR.SSA LUCIA
74. LATTUADA DR. CLAUDIO LUIGI CESARE MARIA
75. LEONTINO DR. GIUSEPPE
76. LO BIONDO DR. PAOLO
77. LO PRESTI DR.SSA CATERINA
78. LOMBONI DR.SSA DANIELA
79. MAFFI DR. ROBERTO
80. MAIANDI DR. STEFANO
81. MALINVERNO DR. ENRICO
82. MARANESI DR. SIMONE
83. MARCHELLO DR.SSA ANNA MARIA
84. MARCUCCI DR. GIANLUCA
85. MASCALI DR.SSA ADALGISA
86. MASCHERONI DR. MATTIA
87. MAURI DR.SSA MILENA
88. MERLO DR.SSA PATRIZIA
89. MICHELI DR.SSA SARA
90. MINISTRINI DR.SSA CRISTINA
91. MODEO DR. FEDERICO
92. MOLERI DR.SSA GIOVANNA
93. MONTELEONE DR. CALOGERO

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

94. MORETTI DR.SSA LUIGINA
95. NIEDDU DR.SSA DONATELLA
96. NOBILE DR. SERGIO
97. ODORICI DR.SSA SHEILA
98. OLIVADOTI DR.SSA LUCIAROSA
99. ORSINI DR.SSA ELISA
100. PAGANINI DR. MASSIMILIANO
101. PAONESSA DR. GIUSEPPE
102. PASOTTI DR.SSA ELENA ANGELA
103. PASSARELLA DR.SSA LAURA
104. PASTORE DR. UMBERTO DONATO
105. PERUZZOTTI DR.SSA LORENA
106. PETRERA DR.SSA DANIELA
107. PETROGALLI DR. DANIELE
108. PIFFER GAMBERONI DR. ISTVAN ALESSIO
109. PIOLI DR. ROBERTO
110. PRANDELLI DR. CLAUDIO
111. PRAZZOLI DR. MARILENA
112. QUAGLINI DR.SSA ROBERTA
113. RAIMONDI DR. DAVIDE ENRICO
114. RAIMONDI DR. GABRIELE
115. RAMACCIANI DR. ISEMANN CHRISTIAN
116. RAMERA DR.SSA ALESSANDRA
117. RAPETTI DR.SSA ROBERTA
118. RAZZINI DR.SSA CRISTINA
119. REATO DR.SSA FRANCESCA
120. REGONASCHI DR.SSA NADIA
121. RIVERSO DR.SSA GISELLA
122. ROTA DR.SSA CRISTINA
123. ROTA DR. OMAR
124. RUSPINI DR.SSA MICHELA
125. SALETTA DR.SSA NORMA AGENESE
126. SANSONE DR.SSA LAURA
127. SANTO DR. SALVATORE
128. SCALVINONI DR.SSA CELESTE
129. SCHIAVI DR. ALESSANDRO
130. SCHIAVI DR. ALESSANDRO
131. SECHI  DR. PIETRO
132. SERNESI DR. OMBRETTA
133. SPADA DR. CALOGERO
134. STAFFA DR. ANTONIO MARIA GIUSEPPE
135. STUANI DR.SSA NADIA
136. TAFFARELLO DR. DANILO
137. TARAMELLA DR.SSA DEBORAH
138. TEODORI DR.SSA LORETTA
139. TEZZON DR. SIMONE

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

140. TONOLLI DR.SSA BARBARA
141. TORTELLI DR.SSA RAFFAELLA
142. UGGERI DR. CRISTIANO
143. UGONIA DR. ANDREA PIERCARLO
144. VANZETTI DR. BARTOLOMEO
145. VERZOLLA DR. MASSIMO
146. VEZZOLI DR. FABRIZIO
147. VISCONTI DR. BERNIERO
148. VITIELLO DR. ANTONIO
149. ZAMPINI DR. STEFANO
150. ZANCHI DR. FABIANO
151. ZENTILI DR.SSA LOREDANA
152. ZIMERMANN DR.SSA DANIELA ALESSANDRA
153. ZUCCHELLI DR. ALESSANDRO;

esaminate la documentazione prodotta e le dichiarazioni formulate ai sensi del DPR 445/2000 dai 
suddetti  concorrenti  e  dato  atto  che,  in  relazione  agli  accertamenti  effettuati  e  alla  suddetta 
normativa, si ritiene di:

- ammettere al presente concorso i sottoelencati candidati  in possesso di tutti i requisiti richiesti dal 
bando e precisamente:

1. ABISSONI DR.SSA BARBARA
2. ANDREOLA DR.SSA VITTORINA
3. ANTONIETTI DR.SSA ILARIA MONICA
4. APICE DR.SSA JESSICA
5. APRIGLIANO DR. NICOLA FRANCESCO
6. BALTIERI DR.SSA RITA
7. BANFI DR. ALBERTO
8. BARATTO DR. SIMONE
9. BARONE DR. GIOVANNI
10. BEGNI DR. PAOLA MARIA GIULIA
11. BELLINI DR.SSA SILVIA FEDERICA
12. BERTACCO DR.SSA MARTINA
13. BEVILACQUA DR.SSA FRANCESCA
14. BEVILACQUA DR.SSA PATRIZIA
15. BOCSE DR.SSA FLORICA
16. BORIA DR.SSA ANGELA MARIA DOLORES
17. BOTNARU DR.SSA NATALIA
18. BOZZI DR. FILIPPO
19. CACCIAPUOTI DR.SSA VALENTINA
20. CAGNA DR. DAVIDE
21. CAPRARO DR. ANTONIO
22. CASARTELLI DR. CRISTIANO
23. CAVENAGHI DR.SSA KATIA ANGELA
24. CELLARI DR.SSA SUSANNA
25. CIASCA DR. ANTONIO

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

26. CIOCCALA DR.SSA ERICA
27. CONSOLO DR.SSA LETTERIA
28. CORBINO DR. FABIO
29. CORIGLIANO DR.SSA SILVANA ESTHER
30. COSSA DR.SSA ELENA GIOVANNA
31. CREMONESI  DR. DARIO
32. CUMAN DR.SSA SONIA
33. D`ANTUONO DR. AGOSTINO
34. DADDA DR.SSA FABIANA MARIA
35. DE ANGELIS DR.SSA SANDRO
36. DE PADOVA DR. GIANLORENZO
37. DE PIERI DR.SSA FEDERICA
38. DELALIO DR.SSA ALESSIA
39. DELLA VENTURA DR.SSA ORSOLA
40. DEMASI DR. MARCO
41. DI CONCILIO DR. ROMOLO
42. DI GIORGIO DR.SSA ALESSANDRA
43. DI MARTINO DR.SSA EVA
44. DI NATALE DR. ONOFRIO
45. DI ROSA DR. CLAUDIO
46. DOTTO DR.SSA DANIELA
47. ELIA DR. ROSALBA
48. FACCHETTI DR.SSA NADIA
49. FENOGLIO DR. ALESSANDRO
50. FERRARI DR.SSA ADA
51. FERRARI DR. GIULIO
52. FILIPPINI DR. AURELIO
53. FIORINI DR. ADRIANO
54. FOLINO DR. GIOVANNI MARCO
55. FRANCHI DR. CARMINE
56. GARAVAGLIA DR.SSA RAFFAELLA MARIA
57. GARAVELLO DR.SSA SIMONA ANNA MARIA
58. GENOVEVA DR.SSA ALEXA
59. GIULIANO DR. SILVESTRO
60. GRANDE DR.SSA CRISTINA
61. GRANVILLANO DR.SSA ALICE
62. GUERRIERO DR.SSA ANGELINA
63. GULOTTA DR. FRANCESCO
64. IACONE DR.SSA MARIANNA
65. LA ROCCA DR. ANTONINO
66. LARATTA DR.SSA LUCIA
67. LATTUADA DR. CLAUDIO LUIGI CESARE MARIA
68. LO BIONDO DR. PAOLO
69. LO PRESTI DR.SSA CATERINA
70. LOMBONI DR.SSA DANIELA
71. MAFFI DR. ROBERTO

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

72. MAIANDI DR. STEFANO
73. MALINVERNO DR. ENRICO
74. MARANESI DR. SIMONE
75. MARCHELLO DR.SSA ANNA MARIA
76. MARCUCCI DR. GIANLUCA
77. MASCALI DR.SSA ADALGISA
78. MASCHERONI DR. MATTIA
79. MAURI DR.SSA MILENA
80. MERLO DR.SSA PATRIZIA
81. MICHELI DR.SSA SARA
82. MINISTRINI DR.SSA CRISTINA
83. MODEO DR. FEDERICO
84. MOLERI DR.SSA GIOVANNA
85. MONTELEONE DR. CALOGERO
86. MORETTI DR.SSA LUIGINA
87. NIEDDU DR.SSA DONATELLA
88. NOBILE DR. SERGIO
89. ODORICI DR.SSA SHEILA
90. OLIVADOTI DR.SSA LUCIAROSA
91. ORSINI DR.SSA ELISA
92. PAONESSA DR. GIUSEPPE
93. PASOTTI DR.SSA ELENA ANGELA
94. PASSARELLA DR.SSA LAURA
95. PASTORE DR. UMBERTO DONATO
96. PERUZZOTTI DR.SSA LORENA
97. PETRERA DR.SSA DANIELA
98. PETROGALLI DR. DANIELE
99. PIFFER GAMBERONI DR. ISTVAN ALESSIO
100. PIOLI DR. ROBERTO
101. PRANDELLI DR. CLAUDIO
102. PRAZZOLI DR. MARILENA
103. QUAGLINI DR.SSA ROBERTA
104. RAIMONDI DR. DAVIDE ENRICO
105. RAIMONDI DR. GABRIELE
106. RAMACCIANI DR. ISEMANN CHRISTIAN
107. RAMERA DR.SSA ALESSANDRA
108. RAPETTI DR.SSA ROBERTA
109. RAZZINI DR.SSA CRISTINA
110. REATO DR.SSA FRANCESCA
111. REGONASCHI DR.SSA NADIA
112. RIVERSO DR.SSA GISELLA
113. ROTA DR.SSA CRISTINA
114. ROTA DR. OMAR
115. RUSPINI DR.SSA MICHELA
116. SALETTA DR.SSA NORMA AGENESE
117. SANSONE DR.SSA LAURA

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

118. SANTO DR. SALVATORE
119. SCHIAVI DR. ALESSANDRO
120. SCHIAVI DR. ALESSANDRO
121. SECHI  DR. PIETRO
122. SERNESI DR. OMBRETTA
123. SPADA DR. CALOGERO
124. STAFFA DR. ANTONIO MARIA GIUSEPPE
125. TAFFARELLO DR. DANILO
126. TARAMELLA DR.SSA DEBORAH
127. TEODORI DR.SSA LORETTA
128. TEZZON DR. SIMONE
129. TONOLLI DR.SSA BARBARA
130. TORTELLI DR.SSA RAFFAELLA
131. UGGERI DR. CRISTIANO
132. UGONIA DR. ANDREA PIERCARLO
133. VANZETTI DR. BARTOLOMEO
134. VERZOLLA DR. MASSIMO
135. VEZZOLI DR. FABRIZIO
136. VISCONTI DR. BERNIERO
137. VITIELLO DR. ANTONIO
138. ZAMPINI DR. STEFANO
139. ZANCHI DR. FABIANO
140. ZENTILI DR.SSA LOREDANA
141. ZIMERMANN DR.SSA DANIELA ALESSANDRA
142. ZUCCHELLI DR. ALESSANDRO;

-  ammettere con  riserva al  concorso  in  oggetto  i  sottoelencati  candidati  in  quanto  non  hanno 
allegato alla domanda di partecipazione la ricevuta del versamento della tassa di concorso:

1. DI TRINCA DR. ALDO
2. STUANI DR.SSA NADIA;

- escludere dal concorso in oggetto i sottoelencati candidati in quanto:

 ha inviato una PEC priva della domanda di partecipazione la DR.SSA CELESTE SCALVINONI;

 non risultano in possesso del titolo di studio previsto dal bando:
1. ATEF FATHY DR. ENAS
2. BERVA DR.SSA CRISTINA
3. BOCCELLATO DR.SSA PATRIZIA;

 pur  essendo  in  possesso  del  titolo  di  studio  previsto  dal  bando,  non  risultano  in  possesso 
dell’anzianità di servizio effettivo di almeno cinque anni, prestato nella medesima professionalità 
relativa al concorso e alla classe di laurea posseduta in Enti del Servizio Sanitario Nazionale nella 
categoria D o DS, ovvero in qualifiche corrispondenti di altre Pubbliche Amministrazioni:
1. ALLODIO DR.SSA SERENA
2. GIOIA DR.SSA ELISABETTA
                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

3. GUAJARDO RIOS DR.SSA LINDA STELLA
4. LEONTINO DR. GIUSEPPE
5. PAGANINI DR. MASSIMILIANO;

dato atto che  la  presente  determinazione  viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1.  di  non ammettere  a  partecipare  alle  prove  del  concorso  pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la 
copertura di n. 1 posto di Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, Tecniche, della 
Riabilitazione,  della  Prevenzione  e  della  Professione  Ostetrica  i  sottoelencati  candidati  per 
quanto indicato nella parte motiva del presente provvedimento:
1. ALLODIO DR.SSA SERENA
2. ATEF FATHY DR. ENAS
3. BERVA DR.SSA CRISTINA
4. BOCCELLATO DR.SSA PATRIZIA
5. GIOIA DR.SSA ELISABETTA
6. GUAJARDO RIOS DR.SSA LINDA STELLA
7. LEONTINO DR. GIUSEPPE
8. PAGANINI DR. MASSIMILIANO
9. SCALVINONI DR.SSA CELESTE;

2.  di  ammettere  con  riserva  al  concorso  di  cui  all’oggetto,  in  quanto  non  hanno  allegato  alla 
domanda la ricevuta del versamento della tassa di concorso:
1. DI TRINCA DR. ALDO
2. STUANI DR.SSA NADIA;

3.  di  ammettere  a  partecipare  alle  prove  del  concorso  in  oggetto  i  sottoelencati  concorrenti, 
riscontrati in possesso dei requisiti prescritti dal bando, e precisamente:
1. ABISSONI DR.SSA BARBARA
2. ANDREOLA DR.SSA VITTORINA
3. ANTONIETTI DR.SSA ILARIA MONICA
4. APICE DR.SSA JESSICA
5. APRIGLIANO DR. NICOLA FRANCESCO
6. BALTIERI DR.SSA RITA
7. BANFI DR. ALBERTO
8. BARATTO DR. SIMONE
9. BARONE DR. GIOVANNI
10. BEGNI DR. PAOLA MARIA GIULIA
11. BELLINI DR.SSA SILVIA FEDERICA
12. BERTACCO DR.SSA MARTINA
13. BEVILACQUA DR.SSA FRANCESCA
14. BEVILACQUA DR.SSA PATRIZIA

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

15. BOCSE DR.SSA FLORICA
16. BORIA DR.SSA ANGELA MARIA DOLORES
17. BOTNARU DR.SSA NATALIA
18. BOZZI DR. FILIPPO
19. CACCIAPUOTI DR.SSA VALENTINA
20. CAGNA DR. DAVIDE
21. CAPRARO DR. ANTONIO
22. CASARTELLI DR. CRISTIANO
23. CAVENAGHI DR.SSA KATIA ANGELA
24. CELLARI DR.SSA SUSANNA
25. CIASCA DR. ANTONIO
26. CIOCCALA DR.SSA ERICA
27. CONSOLO DR.SSA LETTERIA
28. CORBINO DR. FABIO
29. CORIGLIANO DR.SSA SILVANA ESTHER
30. COSSA DR.SSA ELENA GIOVANNA
31. CREMONESI  DR. DARIO
32. CUMAN DR.SSA SONIA
33. D`ANTUONO DR. AGOSTINO
34. DADDA DR.SSA FABIANA MARIA
35. DE ANGELIS DR.SSA SANDRO
36. DE PADOVA DR. GIANLORENZO
37. DE PIERI DR.SSA FEDERICA
38. DELALIO DR.SSA ALESSIA
39. DELLA VENTURA DR.SSA ORSOLA
40. DEMASI DR. MARCO
41. DI CONCILIO DR. ROMOLO
42. DI GIORGIO DR.SSA ALESSANDRA
43. DI MARTINO DR.SSA EVA
44. DI NATALE DR. ONOFRIO
45. DI ROSA DR. CLAUDIO
46. DOTTO DR.SSA DANIELA
47. ELIA DR. ROSALBA
48. FACCHETTI DR.SSA NADIA
49. FENOGLIO DR. ALESSANDRO
50. FERRARI DR.SSA ADA
51. FERRARI DR. GIULIO
52. FILIPPINI DR. AURELIO
53. FIORINI DR. ADRIANO
54. FOLINO DR. GIOVANNI MARCO
55. FRANCHI DR. CARMINE
56. GARAVAGLIA DR.SSA RAFFAELLA MARIA
57. GARAVELLO DR.SSA SIMONA ANNA MARIA
58. GENOVEVA DR.SSA ALEXA
59. GIULIANO DR. SILVESTRO
60. GRANDE DR.SSA CRISTINA

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

61. GRANVILLANO DR.SSA ALICE
62. GUERRIERO DR.SSA ANGELINA
63. GULOTTA DR. FRANCESCO
64. IACONE DR.SSA MARIANNA
65. LA ROCCA DR. ANTONINO
66. LARATTA DR.SSA LUCIA
67. LATTUADA DR. CLAUDIO LUIGI CESARE MARIA
68. LO BIONDO DR. PAOLO
69. LO PRESTI DR.SSA CATERINA
70. LOMBONI DR.SSA DANIELA
71. MAFFI DR. ROBERTO
72. MAIANDI DR. STEFANO
73. MALINVERNO DR. ENRICO
74. MARANESI DR. SIMONE
75. MARCHELLO DR.SSA ANNA MARIA
76. MARCUCCI DR. GIANLUCA
77. MASCALI DR.SSA ADALGISA
78. MASCHERONI DR. MATTIA
79. MAURI DR.SSA MILENA
80. MERLO DR.SSA PATRIZIA
81. MICHELI DR.SSA SARA
82. MINISTRINI DR.SSA CRISTINA
83. MODEO DR. FEDERICO
84. MOLERI DR.SSA GIOVANNA
85. MONTELEONE DR. CALOGERO
86. MORETTI DR.SSA LUIGINA
87. NIEDDU DR.SSA DONATELLA
88. NOBILE DR. SERGIO
89. ODORICI DR.SSA SHEILA
90. OLIVADOTI DR.SSA LUCIAROSA
91. ORSINI DR.SSA ELISA
92. PAONESSA DR. GIUSEPPE
93. PASOTTI DR.SSA ELENA ANGELA
94. PASSARELLA DR.SSA LAURA
95. PASTORE DR. UMBERTO DONATO
96. PERUZZOTTI DR.SSA LORENA
97. PETRERA DR.SSA DANIELA
98. PETROGALLI DR. DANIELE
99. PIFFER GAMBERONI DR. ISTVAN ALESSIO
100. PIOLI DR. ROBERTO
101. PRANDELLI DR. CLAUDIO
102. PRAZZOLI DR. MARILENA
103. QUAGLINI DR.SSA ROBERTA
104. RAIMONDI DR. DAVIDE ENRICO
105. RAIMONDI DR. GABRIELE
106. RAMACCIANI DR. ISEMANN CHRISTIAN

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

107. RAMERA DR.SSA ALESSANDRA
108. RAPETTI DR.SSA ROBERTA
109. RAZZINI DR.SSA CRISTINA
110. REATO DR.SSA FRANCESCA
111. REGONASCHI DR.SSA NADIA
112. RIVERSO DR.SSA GISELLA
113. ROTA DR.SSA CRISTINA
114. ROTA DR. OMAR
115. RUSPINI DR.SSA MICHELA
116. SALETTA DR.SSA NORMA AGENESE
117. SANSONE DR.SSA LAURA
118. SANTO DR. SALVATORE
119. SCHIAVI DR. ALESSANDRO
120. SCHIAVI DR. ALESSANDRO
121. SECHI  DR. PIETRO
122. SERNESI DR. OMBRETTA
123. SPADA DR. CALOGERO
124. STAFFA DR. ANTONIO MARIA GIUSEPPE
125. TAFFARELLO DR. DANILO
126. TARAMELLA DR.SSA DEBORAH
127. TEODORI DR.SSA LORETTA
128. TEZZON DR. SIMONE
129. TONOLLI DR.SSA BARBARA
130. TORTELLI DR.SSA RAFFAELLA
131. UGGERI DR. CRISTIANO
132. UGONIA DR. ANDREA PIERCARLO
133. VANZETTI DR. BARTOLOMEO
134. VERZOLLA DR. MASSIMO
135. VEZZOLI DR. FABRIZIO
136. VISCONTI DR. BERNIERO
137. VITIELLO DR. ANTONIO
138. ZAMPINI DR. STEFANO
139. ZANCHI DR. FABIANO
140. ZENTILI DR.SSA LOREDANA
141. ZIMERMANN DR.SSA DANIELA ALESSANDRA
142. ZUCCHELLI DR. ALESSANDRO;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni  
ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di 
legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 16 del  07/01/2021

S.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: CONCORSO  PUBBLICO  PER  TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA COPERTURA  DI  N.  1
POSTO DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI  SANITARIE INFERMIERISTICHE,
TECNICHE,  DELLA  RIABILITAZIONE,  DELLA  PREVENZIONE  E  DELLA
PROFESSIONE OSTETRICA: AMMISSIONE DEI CANDIDATI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 08/01/2021 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Rossi Giuseppe -  Responsabile del procedimento Risorse Umane 
Rossi Giuseppe -  Delegato Risorse Umane 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Serafin Enrico


		2021-01-08T09:10:32+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




